
Електротехничар - енергетичар

СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 25/26 - Прв циклус

Реден ИД Име на учениИме на родПрезиме на учениПол на учеОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје Насока за БилингвалнВтор странСтатус на Вкупно бо Бодови од успех

1 634430 Илин Марјан Георгиев Машки/MasОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Електротеелектротехничар – енергетичаГермански Прифатен75.00000075.0000000000

2 655502 Кристијан Благој Кавазов Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" ГЕВГЕЛИЈА Електротеелектротехничар – енергетичаГермански Прифатен75.00000075.0000000000

3 659551 Андреј Драган Николовски Машки/MasОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" Електротеелектротехничар – енергетичаГермански Прифатен75.00000075.0000000000

4 675614 Лука Јовица Маневски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕлектротеелектротехничар – енергетичаФранцуски Прифатен75.00000075.0000000000

5 662931 Никола Јасминка Шишковски Машки/MasОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИЕлектротеелектротехничар – енергетичаГермански Прифатен74.33333374.3333333332

6 628907 Марко Светлана Пислевски Машки/MasОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Електротеелектротехничар – енергетичаГермански Прифатен74.23809574.2380952382

7 627515 ДИМИТАР ВАСИЛКАВЕСЕЛИНСКИ Машки/MasОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИЕлектротеелектротехничар – енергетичаГермански Прифатен73.13736273.1373626372

8 706272 Ахмет Ерсен Ибраимовски Машки/MasЦОУ,,Драга Стојановска,,с.Ракотинци-П Електротеелектротехничар – енергетичаРуски јазиПрифатен71.55357171.5535714285

9 662123 Андреј Зоран Петрески Машки/MasОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИЕлектротеелектротехничар – енергетичаГермански Прифатен67.71794867.7179487180

10 629360 Марко АлександаЃурчевски Машки/MasОУ"КРУМ ТОШЕВ" С.ТРУБАРЕВО, ГАЗИ БЕлектротеелектротехничар – енергетичаФранцуски Прифатен63.89560463.8956043958

11 641591 Алексеј Ивица Анѓеловски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАЕлектротеелектротехничар – енергетичаФранцуски Прифатен58.61080558.6108058605

12 665477 Дарис Јасмин Дедеиќ Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар – енергетичаГермански Прифатен57.64468857.6446886448

13 698304 Теодор Синиша Кузмановски Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, Електротеелектротехничар – енергетичаФранцуски Прифатен55.21153855.2115384618

14 667750 Данило Раде Мицковски Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, Електротеелектротехничар – енергетичаФранцуски Прифатен53.54304053.5430402932

15 641534 Михаил Орце Бранковски Машки/MasОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЕлектротеелектротехничар – енергетичаГермански Прифатен53.36813153.3681318680

16 675937 Андреј Никола Цветковски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕлектротеелектротехничар – енергетичаФранцуски Прифатен50.79212450.7921245422

17 718070 Алмин Сафета Шаботиќ Машки/MasОУ"БРАТСТВО И ЕДИНСТВО" СРЕДНО К Електротеелектротехничар – енергетичаФранцуски Прифатен50.72619050.7261904762

18 683385 Андреј Виолета Цуцулов Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар – енергетичаГермански Прифатен50.61538450.6153846155

19 686500 Антонио Борис Трајковски Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар – енергетичаФранцуски Прифатен50.43864450.4386446888

20 708424 Лука Маја Ѓоргиевски Машки/MasОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар – енергетичаФранцуски Прифатен50.20879150.2087912088

21 657527 Михаил Бобан Михајловски Машки/MasОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротеелектротехничар – енергетичаФранцуски Прифатен49.72161149.7216117218

22 704967 Мурат Мухамед Мустафовски Машки/MasЦОУ,,Драга Стојановска,,с.Ракотинци-ПУ Електротеелектротехничар – енергетичаРуски јазиПрифатен49.44791649.4479166668

23 663212 Андреј Цане Николоски Машки/MasОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛОЕлектротеелектротехничар – енергетичаФранцуски Прифатен49.36813149.3681318680

24 667854 Марко Ивица Трајковски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар – енергетичаГермански Прифатен48.99175848.9917582420

25 683738 Матеј Игор Стеванов Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар – енергетичаГермански Прифатен48.99175848.9917582420

26 660528 Леонид Виктор Салтамарски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАЕлектротеелектротехничар – енергетичаФранцуски Прифатен48.51923048.5192307690

27 706591 Лука Костадин Костадиновски Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар – енергетичаГермански Прифатен47.16025647.1602564102

28 662249 Јане Иван Смилевски Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар – енергетичаГермански Прифатен46.98168446.9816849820

29 688088 Кирил Јовица Киров Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар – енергетичаГермански Прифатен46.36813146.3681318680

30 676728 Димитар Дејан Аџиски Машки/MasОУ"ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ" БЕРОВО Електротеелектротехничар – енергетичаГермански Прифатен46.30128246.3012820515

31 686159 Андреј Спире Каптелов Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАЕлектротеелектротехничар – енергетичаФранцуски Прифатен45.09340645.0934065935

32 703897 Марко Саша Симоновиќ Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, Електротеелектротехничар – енергетичаФранцуски Одбиено 44.61630044.6163003662

33 666044 Михаил Даниел Јовиќ Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕлектротеелектротехничар – енергетичаФранцуски Одбиено 43.22069543.2206959705
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